Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школы №313

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приказ

29.08.2025 №363

«Об утверждении локальных актов,

регламентирующих работу школьного спортивного клуба «ТАНТЕН»

На основании распоряжения администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга

№3027-р от 30.12.2013 «Об организации в 2014 году деятельности школьных спортивных

клубов в государственных бюджетных образовательных учреждениях Фрунзенского

района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень локальных актов, регламентирующих работу ШСК ТАНТЕН в 2025-

2026 учебном году в следующем перечне:

1. План работы ШСК ТАНТЕН 2025-2026 учебный год

2. Календарный план ШСК ТАНТЕН 2025-2026 учебный год

3. Расписание занятий ШСК ТАНТЕН на 2025-2026 учебный год

Контроль за исполнением данного приказа возложить на педагога-организатора
Кравцову Е.О.

С приказом <

Директор озова/

/Е.О.Кравцова/